
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.468.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Miejska w Pilawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI.304.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3137)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych dla SEKTORA I - zabudowa 
wielolokalowa: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady 

- nie rzadziej niż raz na tydzień 

b) odpady komunalne selektywnie zbierane z podziałem na frakcje: papier, metale, tworzywa sztuczne, 
szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na tydzień 

c) odpady wielkogabarytowe - raz w roku.”; 

2) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e w następującym brzmieniu: 

„e) popiół – raz w miesiącu w okresie od września do kwietnia włącznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
Dorota Niemiec-Jóźwicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12234


	UCHWAŁA NR LXXI.468.2023 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. a

	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-13T11:33:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




